АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 года                                                                             № 226
О внесении изменений в постановление

 администрации Таицкого городского поселения

от 18.05.2017 № 142 «Об обеспечении надлежащего

 состояния наружного противопожарного водоснабжения

 в границах Таицкого городского поселения».
В соответствии с Федеральными законами от 22 июля 2008 г. № 123-Ф3 "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом  Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Правилами противопожарного режима в Российской Федерации (утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - муниципального образования Таицкое городское поселение), активизации работы по приведению наружного противопожарного водоснабжения в соответствие с нормами и правилами, а также создания в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного противопожарного водоснабжения администрация Таицкого городского поселения,  руководствуясь Уставом МО Таицкое городское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Таицкого городского поселения от 18.05.2017 № 142 «Об обеспечении надлежащего состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах Таицкого городского поселения», а именно Приложение    № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о. главы администрации

Таицкого городского поселения                                                 Т.В. Игнатенко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Таицкого городского поселения

от   августа 2017 года № проект
ПЕРЕЧЕНЬ

источников наружного противопожарного водоснабжения
 на территории муниципального образования Таицкое городское поселение,

используемых для забора воды в целях пожаротушения.

	№

п/п
	Населенный пункт
	Источник наружного противопожарного водоснабжения (пожарный водоем (ПВ) или пожарный гидрант (ПГ)
	Адрес расположения источника наружного противопожарного водоснабжения
	Примечание:

балансодержатель

	1
	д. Большая Ивановка

	ПВ
	у дома № 8
	Администрация Тацикого городского поселения

	2
	д. Истинка

	ПВ
	за зданием № 15 Б
	Администрация Тацикого городского поселения

	3
	д. Тихвинка

	ПВ
	напротив дома № 60
	Администрация Тацикого городского поселения

	4
	д. Малая Ивановка

	ПВ
	напротив дома № 18
	Администрация Тацикого городского поселения

	5
	д. Александровка

	ПВ
	вблизи дома № 17
	Администрация Тацикого городского поселения

	6
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 24
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	7
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 27
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	8
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 58
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	9
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 87
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	10
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 93
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	11
	п. Тайцы
	ПГ
	Пушкина № 97
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	12
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	13
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 13
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	14
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 25
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	15
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 39
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	16
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 45
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	17
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 51
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	18
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 64
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	19
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 82
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	20
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 85
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	21
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 97
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	22
	п. Тайцы
	ПГ
	Ю.Ленинца № 119
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	23
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 1А
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	24
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 13
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	25
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 33
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	26
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 41
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	27
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 45
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	28
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 55
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	29
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 65
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	30
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 85
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	31
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 109
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	32
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 119
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	33
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского №  127
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	34
	п. Тайцы
	ПГ
	Островского № 146
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	35
	п. Тайцы
	ПГ
	Санаторская 1 А
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	36
	п. Тайцы
	ПГ
	Санаторская 17
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	37
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 28 А
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	38
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	39
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 11
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	40
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 57
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	41
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 64
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	42
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 67
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	43
	п. Тайцы
	ПГ
	Советская № 72
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	44
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 8
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	45
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 15
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	46
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 18
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	47
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 23
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	48
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 33
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	49
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 43
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	50
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина  № 49
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	51
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 60
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	52
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 111
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	53
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 137
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	54
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 147
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	55
	п. Тайцы
	ПГ
	Калинина № 159
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	56
	п. Тайцы
	ПГ
	Красногвардейская № 22
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	57
	п. Тайцы
	ПГ
	Первомайская № 10
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	58
	п. Тайцы
	ПГ
	Гатчинской шоссе № 14
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	59
	п. Тайцы
	ПГ
	Гатчинское шоссе № 12
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	60
	п. Тайцы
	ПГ
	Гатчинское шоссе № 34
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	61
	п. Тайцы
	ПГ
	Тургенева № 2
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	62
	п. Тайцы
	ПГ
	Фрунзе № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	63
	п. Тайцы
	ПГ
	Щорса № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	64
	п. Тайцы
	ПГ
	Щорса № 15
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	65
	п. Тайцы
	ПГ
	Мира № 18
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	66
	п. Тайцы
	ПГ
	Мира № 24
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	67
	п. Тайцы
	ПГ
	Некрасова № 4
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	68
	п. Тайцы
	ПГ
	Некрасова № 10
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	69
	п. Тайцы
	ПГ
	Некрасова № 19
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	70
	п. Тайцы
	ПГ
	Чкалова № 3
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	71
	п. Тайцы
	ПГ
	Поселковая № 3
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	72
	п. Тайцы
	ПГ
	Поселковая № 15
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	73
	п. Тайцы
	ПГ
	Поселковая № 29
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	74
	п. Тайцы
	ПГ
	Евгеньевская № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	75
	п. Тайцы
	ПГ
	Чапаева № 20
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	76
	п. Тайцы
	ПГ
	Капитана Желтого № 18
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	77
	п. Тайцы
	ПГ
	Капитана Желтого № 41
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	78
	п. Тайцы
	ПГ
	Комсомольская № 8
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	79
	п. Тайцы
	ПГ
	Комсомольская  № 16
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	80
	п. Тайцы
	ПГ
	Комсомольская № 22
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	81
	п. Тайцы
	ПГ
	Комсомольская № 25
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	82
	п. Тайцы
	ПГ
	Санаторская № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	83
	п. Тайцы
	ПГ
	Санаторская № 10Д
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	84
	п. Тайцы
	ПГ
	Санаторская № 17
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	85
	п. Тайцы
	ПГ
	Колхозная № 19
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	86
	п. Тайцы
	ПГ
	Колхозная № 28
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	87
	п. Тайцы
	ПГ
	Колхозная № 31
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	88
	п. Тайцы
	ПГ
	Октябрьская № 7
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	89
	п. Тайцы
	ПГ
	Кирова № 15
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	90
	п. Тайцы
	ПГ
	Пионерская № 1
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	91
	п. Тайцы
	ПГ
	Ягодная № 12 А (котельная)
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	92
	д. Александровка
	ПГ
	ул. Механизаторов № 2
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	93
	д. Александровка
	ПГ
	ул. Механизаторов № 20
	АО «Коммунальные системы Гатчинского района»

	94
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Художника Щедрина
	УК «Звезда»

	95
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Адмирала Головина
	УК «Звезда»

	96
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Петровская
	УК «Звезда»

	97
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Демидовская
	УК «Звезда»

	98
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Орловская
	УК «Звезда»

	99
	КП «Золотые ключи»

 д. Нижняя
	ПГ
	ул. Львовская
	УК «Звезда»

	100
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Архитектора Старова
	УК «Звезда»

	101
	КП «Золотые ключи»

д. Нижняя
	ПГ
	ул. Александровская
	УК «Звезда»

	102
	КП «Золотые ключи»

 д. Нижняя
	ПГ
	Второй проезд
	УК «Звезда»